UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /SKHCN-QLCN
V/v tiếp tục phối hợp xác định nhu cầu tìm kiếm,
chuyển giao công nghệ nước ngoài từ các doanh

nghiệp, tổ chức, cá nhân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng 4 năm 2023

Kính gửi:
- Các Sở, ngành;
- Ban Quản lý các Khu công nghiệp;
- UBND huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1073/BKHCN-ƯDCN ngày 17 tháng 4 năm 2023
của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc tiếp tục phối hợp xác định nhu cầu tìm
kiếm, chuyển giao công nghệ nước ngoài từ các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân.
Để có cơ sở tổng hợp nhu cầu tìm kiếm, chuyển giao công nghệ nước ngoài từ
các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh báo cáo Bộ Khoa học và
Công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các Sở, ban, ngành và UBND
các huyện, thị xã, thành phố tiếp tục phối hợp thực hiện như sau:

1. Thông báo đến các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân có nhu cầu;
2. Tiến hành rà soát, tổng hợp nhu cầu tìm kiếm, ứng dụng, chuyển giao, đổi

mới và phát triển công nghệ nước ngoài từ các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân;
3. Tổng hợp và gửi về Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hải Dương trước

ngày 06 tháng 6 năm 2023.
(Theo Mẫu phiếu điều tra đính kèm Công văn số 1073/BKHCN-ƯDCN)

Địa chỉ, thông tin liên lạc: Phòng Quản lý Công nghệ và Sở hữu trí tuệ, Sở
Khoa học và Công nghệ tỉnh Hải Dương, Số 209 đường Nguyễn Lương Bằng,
thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương. Điện thoại: 0220 3893 900 hoặc 0382
495 589 (Ô. Linh - Chuyên viên). Các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân vào Trang
thông tin điện tử của Sở Khoa học và Công nghệ: haiduongdost.gov.vn để xem
hướng dẫn và tải các thông tin, mẫu phiếu điều tra nhu cầu công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các Sở, ban, ngành có liên quan,
UBND huyện, thị xã, thành phố, doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân quan tâm phối
hợp thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở KH&CN;
- Phòng Quản lý: Khoa học, Tiêu chuẩn - ĐL - CL (để thực hiện);
- TT ĐLTN và TTKH (để đăng tin);
- Lưu: VT, QLCN (Ô.Hải).

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Mạnh

DANH SÁCH CÁC SỞ, BAN, NGÀNH GỬI VĂN BẢN
(Kèm theo Công văn số          /SKHCN-QLCN ngày        tháng 4 năm 2023

của Sở Khoa học và Công nghệ)

TT Sở, ban, ngành

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư

2. Sở Tài chính

3. Sở Giao thông – Vận tải

4. Sở Xây dựng

5. Sở Lao động – Thương binh – Xã hội

6. Sở Công Thương

7. Sở Tài nguyên và Môi trường

8. Sở Y tế

9. Sở Giáo dục và Đào tạo

10. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

11. Sở Thông tin và Truyền thông

12. Sở Nội vụ

13. Sở Văn hóa – Thể thao – Du lịch

14. Sở Tư pháp

15. Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Hải Dương

16. Cục Thuế tỉnh Hải Dương

17. Ban Quản lý các Khu công nghiệp

18. 12 UBND cấp huyện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:59:40+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn Mạnh<phamvanmanh.khcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-24T17:31:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-24T17:31:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-24T17:31:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-24T17:31:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-24T17:32:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!